CHỦ TỊCH NƯỚC
(Đã ký)

Trần Đức Lương

CHỦ TỊCH NƯỚC
Số: 08/L-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2000

Sign In

LỆNH CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC

Về việc công bố Luật

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 103và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992;

Căn cứ vào Điều 78của Luật Tổ chức Quốc hội;

Căn cứ vào Điều 50của Luật ban hành các văn bản quy phạm pháp luật,

NAY CÔNG BỐ:

1. Luật sửa đổi, bổsung một số điều của Luật đầu tư nước ngoài tại Việt Nam;

2. Luật sửa đổi, bổsung một số điều của Luật dầu khí;

3. Luật sửa đổi, bổsung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự;

4. Luật khoa học vàcông nghệ;

5. Luật hôn nhân vàgia đình.

Đã được Quốc hội nướcCộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Khóa X, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 09

tháng6 năm 2000./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6148